
Número 109 - Viernes, 9 de junio de 2017

página 205 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de eConomía y ConoCimiento

Resolución de 2 de junio de 2017, de la Delegación Territorial de Economía, 
Innovación, Ciencia y Empleo en Cádiz, por la que se hacen públicas las 
subvenciones concedidas para el desarrollo de acciones de formación de 
oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas, para el año 2016, de las 
previstas en la Orden de 3 de junio de 2016.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 123 del Texto Refundido de la Ley General 
de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto Legislativo 1/2010, 
de 2 de marzo, y de conformidad con lo establecido en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones y el artículo 31 del Decreto 282/2010, de 
4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los procedimientos de concesión de 
subvenciones de la Administración de la Junta de Andalucía, esta Delegación Territorial 
de Economía, Innovación, Ciencia y Empleo en Cádiz

R E S U E L V E

Dar publicidad a las subvenciones concedidas correspondientes a la convocatoria 
efectuada en la Resolución de 29 de agosto de 2016, de la Dirección General de 
Formación Profesional para el Empleo, por la que se aprueba la convocatoria para el 
año 2016 de concesión de subvenciones para el desarrollo de modalidades de formación 
de oferta dirigida a personas trabajadoras desempleadas en el ámbito de la Comunidad 
Autónoma de Andalucía, de acuerdo con las bases reguladoras establecidas en la Orden 
de 3 de junio de 2016 (BOJA núm. 108, de 8 de junio de 2016), para la concesión de 
subvenciones en materia de Formación Profesional para el Empleo. Dichas subvenciones 
han sido imputadas al Programa 32D «Formación para el Empleo», con cargo a las 
partidas presupuestarias indicadas a continuación:

1400188025/G/32D/74300/11/2013000001.
1400188025/G/32D/76300/11/2013000006.
1400188025/G/32D/77300/11/2013000007.
1400188025/G/32D/78300/11/2013000011.

ANEXO I

EXPEDIENTE PERSONA O ENTIDAD BENEFICIARIA CANTIDAD

11/2016/J/0061 TECNOFOR SUR, S.L. 367.500,00 €

11/2016/J/0058 APA MINUSVÁLIDOS PSÍQUICOS DE BARBATE 156.400,00 €

11/2016/J/0005 TELECOMUNICACIÓN Y AUTOMÁTICA CÁDIZ, S.L. 343.350,00 €

11/2016/J/0038 ASOCIACIÓN PRO-PERSONAS CON NECESIDADES SOCIO-EDUCATIVAS ESPECIALES (ASANSULL) 110.867,52 €

11/2016/J/0006 AIMA FORMACIÓN Y EMPLEO 391.003,30 €

11/2016/J/0020 CRUZ ROJA ESPAÑOLA EN ANDALUCÍA 134.775,00 €

11/2016/J/0009 GRUPO INFOCENTRO 2002, S.L.U. 671.400,00 €

11/2016/J/0014 SERVICIOS PARA INTERNET ALFA OMEGA, S.L. 213.000,00 €

11/2016/J/0017 FOREM-ANDALUCÍA 949.950,00 €

11/2016/J/0036 PROINCA TRAINING CENTRE, S.L. 207.525,00 €

00
11

54
92



Número 109 - Viernes, 9 de junio de 2017

página 206 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
EXPEDIENTE PERSONA O ENTIDAD BENEFICIARIA CANTIDAD

11/2016/J/0004 FORMACIÓN INTEGRAL OCUPACIONAL, S.L. 442.800,00 €

11/2016/J/0055 FEMXA FORMACIÓN, S.L. 544.650,00 €

11/2016/J/0031 FEGADI 27.057,00 €

11/2016/J/0040 CARRILES ANIMACIÓN Y AVENTURA, S.L.L. 120.825,00 €

11/2016/J/0069 GRUPO INTERFORMA GESTIÓN, S.L. 386.325,00 €

11/2016/J/0041 NOVATECNO 157.125,00 €

11/2016/J/0024 FORMACIÓN 2002, S.L. 627.817,50 €

11/2016/J/0015 ASOCIACIÓN DE COCINEROS Y FORMADORES DE ANDALUCÍA 291.780,00 €

11/2016/J/0045 TRAFALGAR CONSULTING, S.L. 195.150,00 €

11/2016/J/0073 ESCUELAS PROFESIONALES SAGRADA FAMILIA (SAFA) 66.170,00 €

11/2016/J/0051 FEDERACIÓN ANDALUZA ASPACE 33.630,00 €

11/2016/J/0066 FUNDACIÓN CAMPUS TECNOLÓGICO DE ALGECIRAS 56.400 €

11/2016/J/0002 ANÁLISIS Y FORMACIÓN APLICADA, S.L. 382.052,48 €

11/2016/J/0076 ARACELI CASTILLO MARCOS 394.725,00 €

11/2016/J/0063 ASOCIACIÓN NIVEL 229.675,00 €

11/2016/J/0028 INSTITUTO MUNICIPAL DE PROMOCIÓN, FOMENTO SOCIO-ECONÓMICO Y FORMACIÓN (IMPRO) 461.100,00 €

11/2016/J/0003 QUIFERZAM, S.L. 91.237,50 €

11/2016/J/0043 EMSISA EMPRESA MUNICIPAL, S.A. 220.668,75 €

11/2016/J/0078 G.F.G. PELUQUEROS 81.188,25 €

11/2016/J/0037 EVA MARÍA GARCÍA TORREJÓN 35.351,48 €

11/2016/J/0046 RESIDENCIAL LAGO DE ARCOS, S.L. 89.250,00 €

11/2016/J/0060 COLEGIO FPM LORA TAMAYO EN JEREZ SALESIANOS PROVINCIA DE SEVILLA 724.500,00 €

11/2016/J/0022 ACOFESAL 161.700,00 €

11/2016/J/0025 AGRUPACIÓN LOCAL DE EMPRESARIOS DE LA PIEL DE PRADO DEL REY 480.525,00 €

11/2016/J/0029 AYUNTAMIENTO DE ROTA 47.440,00 €

11/2016/J/0034 AFANAS JEREZ DE LA FRONTERA 19.732,47 €

11/2016/J/0012 GESTIÓN DE INMUEBLES DOS MARES, S.L. 293.000,00 €

11/2016/J/0019 ASOCIACIÓN PROANDALUCÍA «PROFESORES ASOCIADOS DE ANDALUCÍA» 463.875,00 €

11/2016/J/0049 SOC. COOP. ANDALUZA ALGEINFORMÁTICA 218.088,93 €

11/2016/J/0053 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA SIERRA DE CÁDIZ 481.650,00 €

11/2016/J/0027 MANCOMUNIDAD DE MUNICIPIOS DE LA COMARCA DE LA JANDA 125.925,00 €

11/2016/J/0008 CENTRO DE FORMACIÓN ADELFAS, S.L. 100.150,00 €

11/2016/J/0032 CENTRO DE ESTUDIOS JUAN ASENCIO, S.L. 96.881,25 €

11/2016/J/0075 AYUNTAMIENTO DE SAN FERNANDO 85.000,00 €

11/2016/J/0079 ENTIDAD LOCAL AUTÓNOMA DE LA BARCA DE LA FLORIDA 22.055,00 €

11/2016/J/0074 GABINETE Y ACADEMIA AYES, S.L. 52.900,00 €

11/2016/0056 EXCMO. AYUNTAMIENTO EL PUERTO DE SANTA MARÍA 81.150,00 €

11/2016/J/0026 EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALGECIRAS (DELEGACIÓN DE FOMENTO ECONÓMICO Y EMPLEO) 19.500,00 €

Cádiz, 2 de junio de 2017.- La Delegada, M.ª Gema Pérez Lozano.

00
11

54
92


